
W niedzielę, 25 czerwca w hali sportowej Zespołu Szkół w Czajkowie rozegrano Turniej im. Michała
Sikory  w  piłce  ręcznej.  Zawody  zorganizowało  Stowarzyszenie  Aktywna  Kraina,
a współorganizatorami oraz wspierającymi przedsięwzięcie byli: Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
Leszek Kopeć, oraz Miejsko-Gminne Zrzeszenie LZS w Staszowie.

Do rywalizacji przystąpiło sześć drużyn trzy kobiece i trzy męskie, głównie uczniowie i absolwenci
Szkoły. Turniej miał na celu propagowanie zdrowego stylu życia, promocję piłki ręcznej, ale również
uczczenie pamięci Michała Sikory, nauczyciela wywodzącego się ze środowiska wiejskiego, który
zapoczątkował w latach siedemdziesiątych ubiegłego wieku „uprawianie” piłki ręcznej w Czajkowie.
Uczestnicy turnieju podkreślali, że to właśnie ambicja Michała Sikory i zdolność motywowania dzieci
sprawiły,  że  od  ponad  czterdziestu  lat  społeczność  lokalna  zakochana  jest  w  szczypiorniaku.
Świadczy o tym między innymi fakt, że najstarszy z uczestników miał 48, a najmłodszy 14 lat.

Turniej rozegrano systemem „każdy z każdym”, a drużyny przyjęły sobie bardzo oryginalne nazwy. I
tak wśród kobiet/dziewcząt wystąpiły: „Mamuśki 1977-1981”, „Dream Team 2000-2002” oraz „Na
ostatnia  chwilę”  –  gdyż  dziewczęta  dosłownie  w  ostatniej  chwili  (w  przeciągu  pół  godziny)
zorganizowały  się  i  wystawiły  dziesięcioosobową  drużynę.  Wśród  mężczyzn/chłopców wystąpili:
„Najlepsi z Najlepszych”, „FC Gorzkie Pyry 1994/2001” i „Załoga Gwiezdnej Floty 2002”.

Sportowa  rywalizacja  dostarczyła  zawodnikom znakomitej  zabawy  a  widzom wielu  emocji.  Dla
uczestników turniej był także okazją, by spotkać się po latach, powspominać piękne sportowe chwile
i móc znowu stanąć, jak przed laty do rywalizacji w swojej ulubionej dyscyplinie sportowej. Wśród
publiczności  nie zabrakło przedstawicieli  samorządu Miasta i  Gminy Staszów. Burmistrz Leszek
Kopeć oraz zastępca Burmistrza Ewa Kondek najpierw dopingowali zawodników, a po zakończeniu
zawodów wręczyli  medale,  puchary i  dyplomy dla uczestników turnieju.  Gratulacje złożył  także
Roman  Karaś  prezes  Miejsko-Gminnego  Zrzeszenia  LZS  w  Staszowie.  Zawody  rozegrano  przy
wsparciu finansowym Miasta i Gminy Staszów.

Końcowe wyniki turnieju:

Kobiety

1. Dream Team 2000/2002

2. Mamuśki 1977-1981

3. Na ostania chwilę

Mężczyźni:

1. Załoga Gwiezdnej Floty 2002

2. FC Gorzkie Pyry 1994/2001

3. Najlepsi z Najlepszych

Nagrody indywidualne:

Najlepsza Bramkarka – Teresa Sierant

Najlepszy Bramkarz - Kamil Cieślik



Królowa Strzelców - Klaudia Jońca – 7 bramek

Król Strzelców - Mateusz Klimek – 11 bramek

Najlepsza Zawodniczka - Ilona Iskra

Najlepszy Zawodnik - Adam Madej.
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